
R.U.P.:  Dirigente Scolastico  Prof.ssa Mingazzini Manuela   

 

 

 

  

 

 

Scuola dell’Infanzia  - Scuola Primaria  - Scuola Secondaria di Primo Grado “L. Orsini" 

Cod. Fisc.: 82003750377 – Cod. Min: BOIC85600P – Cod. IPA: UFGRJC 

e-Mail: boic85600p@istruzione.it - e-Mail pec: boic85600p@pec.istruzione.it 

Via Vivaldi n° 76 – 40026 IMOLA (BO) 

Tel. 0542 685100 –  Fax 0542 684967 

SitoWeb: www.ic7imola.gov.it 

 

Codice 10.2.5C FSEPON – EM- 2018 – 12  

CUP B27I17000250007 

TITOLO PROGETTO ALTRO-VE: TERRITORI, PATRIMONI, 

TRADIZIONI, UOMINI IN MOVIMENTO 
 

 

Alla sezione di pubblicità legale – Albo on-

line del sito internet dell’istituzione scolastica 

https://www.ic7imola.gov.it 

 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA interna Esperti (collaborazioni Plurime) per 

la realizzazione del Progetto 10.2.5C FSEPON – EM- 2018 – 12  TITOLO PROGETTO ALTRO-VE: 

TERRITORI, PATRIMONI, TRADIZIONI, UOMINI IN MOVIMENTO 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 

1997, n. 59 ; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 

AOOboic85600p - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008561 - 14/12/2018 - C24c - Progetti europei - I

Firmato digitalmente da MINGAZZINI MANUELA

http://www.ic7imola.gov.it/


R.U.P.:  Dirigente Scolastico  Prof.ssa Mingazzini Manuela   

 

compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 

semplificazione amministrativa"; 

VISTO  il Decreto 28 agosto 2018 n. 129 “ Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle   istituzioni scolastiche 

Visto  L’Avviso pubblico 4427 del 02/05/2017 ”Potenziamento dell’educazione al patrimonio culturale, 

artistico, paesaggistico”.  Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE).  Obiettivo Specifico 

10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi Azione 10.2.5. Azioni volte allo sviluppo 

delle competenze trasversali con particolare attenzione a quelle volte alla diffusione della cultura 

d'impresa. Autorizzazione progetto codice 10.2.5C-FSEPON-EM-2018-12 

VISTA  la nota MIUR prot.n. AOODGEFID/9282 del 10/04/2018 di formale autorizzazione del progetto 

e relativo impegno di spesa di questa Istituzione Scolastica (Codice Identificativo Progetto: 

10.2.2.5C- FSEPON-EM-2018-12 per un importo complessivo autorizzato: € 114.199,00): 

Viste  le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014-

2020; 

PRESO ATTO dell’esistenza di un accordo di programma per  la realizzazione del progetto bandito  

dall’AVVISO PUBBLICO n. 4427 del 02/05/2017 per il POTENZIAMENTO 

DELL’EDUCAZIONE AL PATRIMONIO CULTURALE, ARTISTICO, 

PAESAGGISTICO tra l’.I.C. 7 DI Imola (Scuola Capofila) , l’ITAS SCARABELLI, L’IIS 

“PAOLINI – CASSIANO” e il CPIA DI IMOLA 

PRESO ATTO della disponibilità di questo Istituto quale scuola capofila del progetto per la  

gestione dell’accordo di programma,  delle attività di formazione e dell’attuazione dei moduli 

da svolgersi secondo il progetto allegato e condiviso dai Dirigenti Scolastici delle scuole collegate 

in rete. 

Visto  il decreto  prot. n.  3555/C24C DEL 17/05/2018 con la quale è stato assunto nel Programma 

Annuale corrente il progetto; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i. 

Visto il proprio avviso rivolto al personale interno per il reclutamento di esperti, tutor e figura aggiuntiva 

per la realizzazione del Progetto PON/FSE che dovranno svolgere compiti in riferimento al 

progetto in oggetto. 

Visto  il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata. 

 

DETERMINA 

 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti graduatorie provvisorie: 

 

 

 

 

 

AOOboic85600p - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008561 - 14/12/2018 - C24c - Progetti europei - I

Firmato digitalmente da MINGAZZINI MANUELA



R.U.P.:  Dirigente Scolastico  Prof.ssa Mingazzini Manuela   

 

 ISTITUTO COMPRENSIVO N. 7 DI IMOLA 

 PON FSE 2014/2020 
  

 

10.2.5C FSEPON – EM- 2018 – 12 

TITOLO PROGETTO ALTRO-VE: TERRITORI, 

PATRIMONI, TRADIZIONI, UOMINI IN 

MOVIMENTO 

  

8 MONDI IN DISSOLVIMENTO PUNTEGGIO TUTOR  PUNTEGGIO ESPERTO 

 GALEOTTI STEFANIA 20   

 MAZZOLANI MATILDE   16 

9 ARCHITETTURE SOSTENIBILI PUNTEGGIO TUTOR  PUNTEGGIO ESPERTO 

 BERTUZZI ILARIA 15 15 

 MELANDRI MILENA 15   

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 gg. dalla 

data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 

dell’istituzione scolastica. 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Manuela Mingazzini  

AOOboic85600p - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008561 - 14/12/2018 - C24c - Progetti europei - I

Firmato digitalmente da MINGAZZINI MANUELA


		2018-12-14T09:08:06+0100
	MINGAZZINI MANUELA




